

Rechnung

Lieferung DI210500409 vom 04.05.2021; Ihre Referenznr.: 2023355;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10352		ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 7-Stecker, 14-poliges Verteilerstück (2 x 4-polig/2 x 2-polig/1 x 2-polig) mit Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,83 kg	3	Stück	13,82	41,46
2	10012		HELLA 2SE 007 547-011/GEKA HELLA 2SE 007 547-011/GEKA 246 Rückleuchte mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Flachsteckanschluss H: 108 x B: 246 x T: 66 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,62 kg	1	Stück	13,72	13,72
3	100120		HELLA 2SE 007 547-021/GEKA HELLA 2SE 007 547-021/GEKA 246 Rückleuchte mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Flachsteckanschluss H: 108 x B: 246 x T: 66 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,62 kg	1	Stück	13,72	13,72
5	10027		ASPÖCK Squarepoint ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß H: 62 x B: 62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	1,66	3,32
6	103542		ASPÖCK Verteiler, v. 1 a. 2 ASPÖCK Verteiler, von 1 x auf 2 x 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	2,01	2,01
7	40302		Türgriff o. Schließzylinder, V Türgriff ohne Schließzylinder, VK 8 mm	1	Stück	16,85	16,85

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210500262

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	42212		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg KK 14-B, Ø 45 mm, KNOTT Kugelkupplung K 14 bis 1400 kg, Ausf. KK 14-B, Ø 45 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 1,44 kg	1	Stück	14,30	14,30
10	405110		BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz mit Schlaufe, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,20 kg	10	Stück	0,55	5,50
11	40458		Seilrolle m. Halteschuh, z. An Seilrolle mit Halteschuh, roh, zum Anschweißen, Rolle Ø 60 mm, für 6 mm Drahtseil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,36 kg	4	Stück	4,39	17,56
12	40472		Ringmutter M 10, Ø 25 mm Ringmutter M 10, Ø 25 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,50 kg	15	Stück	0,48	7,20
13	40473		Ringmutter M 12, Ø 30 mm Ringmutter M 12, Ø 30 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,64 kg	4	Stück	0,65	2,60
14	40289		Bordwandhalteseil 300 mm Bordwandhalteseil 300 mm, beidseitig mit PVC ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,07 kg	4	Stück	0,95	3,80
15	40050		Typenschild neutral Typenschild neutral, 148 x 38 mm, Aluminium eloxiert, für Anhänger Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	10	Stück	0,95	9,50
16	20198		Türfeststeller komplett, weiß, Türfeststeller komplett, weiß, Kunststoff, 65 x 29 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,22 kg	4	Stück	2,84	11,36
17	20293		Türfeststeller kpl. ALU	1	Stück	7,56	7,56

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210500262

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
18	80506		Türfeststeller komplett, Aluminium, Länge: 53 mm, Schraubloch: 4,1 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg AL-KO Federsatz f. 2035 - 236	2	Stück	2,99	5,98
19	400561		AL-KO Federsatz für 2035 - 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg Aufkleber Zurrpunkte 1000 daN	4	Stück	1,60	6,40
20	90417		Aufkleber Zurrpunkte 1000 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,04 kg KNOTT Knauf	12	Stück	1,05	12,60
21	6		KNOTT Knauf, f. Handkurbel, Bohrung Ø 10,5 Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,32 kg Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							195,44
19% MwSt.							37,13
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							232,57

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen

Nettogesamtgewicht in kg: 9,474

Lief. an Adresse

JB Brandl GmbH & Co. KG
Dasinger Str. 2 1/2
86165 Augsburg
Deutschland